



נשיא המדינה

ירושלים, ט"ז באלול תשע"ט
16 בספטמבר 2019

קוראים יקרים,

מסורת מקובלת היא בחג הסוכות, לפיה פותח נשיא המדינה את משכנו בפני אזרחי ישראל וסוכתו הופכת להיות סוכת העם. זהו מנהג יפה, שיש בו מהזיכרון הקדום לעליית העם לירושלים. בית הנשיא הוא הבית של כל אזרחי ישראל וסוכת הנשיא היא סוכה של כל אחד ואחת מכם ומכן, הפתוחה בפני כל אחד ואחת. בכל שנה אני שמח וגאה לארח אתכם, לפגוש אתכם וללחוץ את ידכם בסוכת הנשיא, גם אם צפוף מעט, אנחנו פותחים את הלב. אני מזמין אתכם גם השנה להתארח בסוכת הנשיא, בבית הנשיא, בית העם כולו.

השנה אנו חוגגים את אוצרות ארצנו ובירתנו ירושלים. זה אלפי שנים שירושלים מהווה שם נרדף לבית. בית היסטורי, בית של חלום ושל מציאות, בית של תפילה ושל יומיום. ירושלים היא עיר הבירה של כולנו, כעם, אך בו בזמן, לכל אחת ואחד מאיתנו ישנה גם ירושלים הפרטית שלו. כנראה שבכך טמון סוד קסמה של העיר הזו, הניצבת על תילה כבר אלפי שנים. בסוכת הנשיא נגלה את אוצרות ירושלים ההיסטורית והחדשנית, הממלכתית והאישית, עיר שהיא סמל לקירוב לבבות, לריבוי דתות ולמגוון תרבויות.

בחג הסוכות אנו מצווים לצאת מביתנו אל בית ארעי – הסוכה. הסוכה עומדת פתוחה לכל אדם, ללא מחסומים, ומזמינה אותנו להתבונן סביבנו באנשים ובטבע הסובבים אותנו. בסוכה הנמצאת תמיד בחוץ אפשר לשמוע ולהרגיש, את מי שמרוב קירות התקשינו לראות בשגרת היום-יום. הסוכה מוציאה אותנו מדי אמותינו ומזמינה אותנו להבחין במי ובמה שייטכן שלא שמנו לב אליו. האדם לא חי לבד. למעשינו יש השפעה מכרעת על הסביבה כולה. חג הסוכות, יותר מכל חגי ישראל, מסמל את החיבור האנושי עם הטבע והסביבה, חג המסמל את המסע שלנו לארץ ישראל. עלינו לזכור גם כשאנו פה בארץ, מסענו לא תם, עלינו להפריח את הארץ ולפתחה, להתבונן סביבנו ולהקשיב.

חג שמח לכולנו, שסוכתנו תהיה סוכת שלום והקשבה אמתית וכי נזכה לשנה ברוכה, שנת פריחה ושגשוג.

"מגלים אוצרות בסוכת הנשיא", נשיא המדינה ראובן (רובי) ריבלין מזמין את אזרחי ישראל להתארח בסוכתו, יום חמישי, י"ח בתשרי תש"ף, 17 באוקטובר, בין השעות 16:00-10:00. האירוע מתקיים בשיתוף משרד ירושלים ומורשת ובו מגוון פעילויות מיוחדות לכל המשפחה ומזכרת אישית למשתתפים. סוכת הנשיא תקושט ותעוצב בשיתוף משרד החקלאות ופיתוח הכפר. במהלך היום יצא הנשיא לפגוש את המבקרים מעת לעת. הכניסה חופשית.

השנה יושק מיזם חדשני 'פתוח לרגל עבודות שימור' בבית הנשיא. המיזם משותף לרשות הטבע והגנים, רשות העתיקות המועצה לשימור אתרים ואגף מורשת במשרד ירושלים.

אתרי המורשת הם הנכסים התרבותיים של הארץ שלנו והעולם כולו. ירושלים, מצדה, קיסריה, בית שאן, ציפורי, תילים מקראיים, בתי כנסת עתיקים, מצודות, דרכים היסטוריות, נופי תרבות, אתרי קרבות, מבנים ומתקנים קדומים ועוד. ארץ ישראל משופעת בשרידים ארכיאולוגיים והיסטוריים המייצגים את המורשת שלנו. מטרת המיזם הנה לקרב את הציבור למורשת זו. החיבור ייעשה באמצעות מעורבות פעילה של הציבור בשימור אתרי המורשת.

הכניסה מרחוב הנשיא 3, ירושלים, תתאפשר בהצגת תעודת זהות / דרכון בלבד.

לא תותר הכנסת נשק ולא תהיה עמדת הפקדה במקום. יש להימנע מלהגיע עם תיקים וחבילות.

האירוע מתקיים ברובו תחת כיפת השמיים, במקרה של מזג אוויר קיצוני - יש להתעדכן בתקשורת בנוגע לקיום האירוע.

לקבוצות כדאי להגיע לאחר השעה 14:00.

מומלץ להגיע בתחבורה ציבורית.

בברכה, ובטוב
ראובן (רובי) דיבלן
יהל"ם